

Asimias AB

559122-8936

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Helen Huber, Styrelseledamot

2023-06-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en plattform för olika verksamheter inom medicin, event och friluftaktiviteter samt sportarrangemang. Konsultverksamhet inom medicinska tjänster är den huvudsakliga verksamheten. Bolaget har sitt säte på Frösön, Jämtland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av året genomfördes en rad möten för att diskutera företagets framtid då det under en period inte varit utrymme för så mycket arbete, bla pga pandemin. Företagets styrelse hade även ett möte med flera personer i Stockholm för att diskutera eventuellt framtida samarbete. Förhoppningen är att få igång verksamheten i större omfattning under kommande 2 års -period.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	19 350	57 376	210 789	65 374
Resultat efter finansiella poster	1 943	43 460	177 441	34 676
Soliditet (%)	99	95	82	84

Omsättningen har sjunkit då pandemin har inneburit svårigheter med att genomföra konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	330 088	34 508	414 596
Balanseras i ny räkning		34 508	-34 508	0
Årets resultat			1 299	1 299
Vid årets utgång	50 000	364 596	1 299	415 895

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	364 596
Årets resultat	1 299
Summa	365 895

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	365 895
Summa	365 895

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 350	57 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 350	57 376
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 108	-13 007
Personalkostnader	2	-10 000	-900
Summa rörelsekostnader		-17 108	-13 907
Rörelseresultat		2 242	43 469
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-463	-9
Summa finansiella poster		-299	-9
Resultat efter finansiella poster		1 943	43 460
Resultat före skatt		1 943	43 460
Skatter			
Skatt på årets resultat		-644	-8 952
Årets resultat		1 299	34 508

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 241	1 241
Summa materiella anläggningstillgångar		1 241	1 241
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		51 241	51 241
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		42 327	820
Summa kortfristiga fordringar		42 327	820
Kassa och bank			
Kassa och bank		324 868	383 824
Summa kassa och bank		324 868	383 824
Summa omsättningstillgångar		367 195	384 644
Summa tillgångar		418 436	435 885

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		364 596	330 088
Årets resultat		1 299	34 508
Summa fritt eget kapital		365 895	364 596
Summa eget kapital		415 895	414 596
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	10 062
Övriga skulder		2 541	11 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		2 541	21 289
Summa eget kapital och skulder		418 436	435 885

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 241
Utgående anskaffningsvärden	1 241
Redovisat värde	1 241

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000
Redovisat värde	50 000

Underskrifter

Årsredovisning för Asimias AB, 559122-8936
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
FRÖSÖN

Malin Helen Huber
Malin Helen Huber
Styrelseledamot
2023-06-05